Председателю
Мозырского райисполкома
Павлечко Е.Ф.
____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: _________________
________________________________________________________
(серия, номер,
________________________________________________________
____________________________________
кем выдан, дата выдачи,
_________________________________________________________

дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

1.1.3 Заявление
о принятии решения о даче согласия на отчуждение жилого помещения, в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные в дееспособности судом, либо жилого помещения, закрепленного за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним при устройстве их на государственное обеспечение в детские интернатные учреждения, государственные учреждения образования, реализующие образовательные программы профессионально- технического, среднего специального или высшего образования, образовательную программу подготовки лиц к поступлению в учреждения образования Республики Беларусь, детские дома семейного типа, в опекунские, приемные семьи

	Прошу принять решение о даче согласия на отчуждение жилого помещения, в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие
(нужное подчеркнуть)
члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные в дееспособности судом, либо жилого помещения, закрепленного за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним, расположенного по адресу:____________________________________ ______________________________________________________________
______________________________________________________________
в связи с ______________________________________________________
(указать причины подачи заявления
____________________________________________________________________________________________________________________________
«      »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Перечень прилагаемых документов:

Председателю Мозырского райисполкома
Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича
[bookmark: _GoBack](фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:
г.Мозырь, ул.Мира, 135/27
паспорт серии НВ номер 1234567
выдан Мозырским ГРОВД,
12.12.2012
тел. дом. 25-25-25
тел. моб. 8-033-333-33-33
Заявление
о принятии о даче согласия на отчуждение жилого помещения, в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные в дееспособности судом, либо жилого помещения, закрепленного за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним, при устройстве их на государственное обеспечение в детские интернатные учреждения, государственные учреждения образования, реализующие образовательные программы профессионально-технического, среднего специального или высшего образования, образовательную программу подготовки лиц к поступлению в учреждения образования Республики Беларусь, детские дома семейного типа, в опекунские, приемные семьи

	Прошу принять решение о даче согласия на отчуждение жилого помещения, в котором проживает несовершеннолетний член семьи собственника, признанный находящимся в социально опасном положении, расположенного по адресу: г. Мозырь, ул. Кирова, д. 202, кв. 35, в связи с переездом в другую местность.

«      »___________20____						_____________
(дата)									(подпись)

Перечень прилагаемых документов: